«Погорельское эхо»                                                       № 19(27) 5 октября 2015 года

ПОГОРЕЛЬСКОЕ
	Муниципальная газета муниципального образования Погорельское сельское поселение
№ 19(27)                                                                                                         5 октября 2015 года

. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2015г.   №  4
Об избрании Главы муниципального
образования Погорельское сельское поселение
	В соответствии с положениями пункта 2 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение Совет депутатов Погорельского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Избрать Главой  муниципального образования Погорельское сельское поселение  Бонадыченко Людмилу Анатольевну.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете муниципального образования Погорельское сельское поселение «Погорельское эхо»
Председательствующий на заседании
Совета депутатов Погорельского сельского
поселения                                                                                         С.В.Самуйлов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от   30 сентября  2015 г.   № 5
О прекращении полномочий
Главы муниципального образования
Погорельское сельское поселение
Никитиной Г.А.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 26 Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:
Прекратить полномочия Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение Никитиной Галины Анисимовны в связи с истечением срока полномочий 30 сентября  2015 года.
Председательствующий на заседании
Совета депутатов Погорельского  сельского
поселения                                                                                                     С.В.Самуйлов

	Газета «Погорельское эхо»
№ 19(27) 5 октября 2015 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов Погорельского сельского поселения, Администрация Погорельского сельского поселения
	Наш адрес:
216285 Смоленская область, Велижский район д.Погорелье
Телефон- 8(48132)25545; Факс- 8(48132)25545

	Номер подготовили: Бонадыченко Л.А., Антонова В.В., Ефимова Н.Л.

2